
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-34/11 

 

 

 

Zarządzenie Nr 34/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 03.08.2011 r. 
 

 

 

w sprawie Regulaminu kontroli zarządczej  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 
 

 

 

 Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), § 37 ust.4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych(Dz. Urz. Min. Fin.  Nr 

15, poz.84), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu zapewnienia funkcjonowania, adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie ustala się Regulamin kontroli 

zarządczej w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwany dalej 

„Regulaminem”, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych UKSW do zapoznania podległych 

pracowników z Regulaminem oraz do przestrzegania zasad w nim określonych. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
                                                                                                         

Rektor UKSW 

                                                                                               Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


